

Service:
tel.: 54 03 75, 92 36 78
fax.: 27 79 88
mob.: 079967201



Adresa:
Republica Moldova
mun. Chișinău
str. Ismail 9

<https://www.printerra.md/>

Specificații de preț Penitenciarul nr.15 Cricova

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1742201430101 din 17.03.2025

Obiectul de achiziție: Servicii de încărcare și regenerare a cartușelor, achiziționarea cartușelor noi, servicii de profilaxie a imprimantelor și aparatelor de multiplicat, achiziționarea stick-urilor de memorie

Nr. d/o	Co d CP V	Denumirea serviciilor/bunurilor solicitate	Model imprimantă	UM	Cant	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma totală fără TVA	Suma totală cu TVA	Termenul de livrare
		Lotul 1								
1.		Servicii de încărcare a cartușelor pentru imprimante și aparate de multiplicare								
		Alimentarea cartușelor de la imprimante și multifuncționale cu toner, dezasamblarea cartușului. -curățirea și aspirarea pieselor: lamei de dozare, lamei de curățire, fotoreceptorului, PCR. -aspirarea cartușului pentru înlăturarea tonerului utilizat - garanție la calitatea de tipar a cartușelor pînă la epuizarea completă a resurselor de toner	Canon MF 4370	buc	12	41,67	50	500,00	600,00	Prestarea serviciilor va fi efectuată pe parcursul anului 2025. Serviciile de încărcare și regenerare a cartușelor vor fi prestate pe parcursul a 1 (una) zile (cu excepția zilelor de odihnă și sărbătoare), din momentul
			Canon LBP6020B	buc	56	29,17	35	1633,33	1960,00	
			HP mfp m26a	buc	23	41,67	50	958,33	1150,00	
			HP P1006	buc	12	41,67	50	500,00	600,00	
			Samsung m2070w	buc	12	3,33	4	40,00	48,00	
			Canon LBP 3000	buc	12	3,33	4	40,00	48,00	
			Canon LBP 2900b	buc	12	37,50	45	450,00	540,00	
			Canon mfp 400	buc	8	37,50	45	300,00	360,00	
			HP MFP m28a	buc	12	36,67	44	440,00	528,00	
			Phaser 3020	buc	34	35,83	43	1218,33	1462,00	
			Canon MFP 4730	buc	12	2,50	3	30,00	36,00	
			Canon mf 211	buc	12	36,67	44	440,00	528,00	
			HP1010	buc	12	2,50	3	30,00	36,00	
			HP1018	buc	12	41,67	50	500,00	600,00	
			Canon lbp6030	buc	12	45,83	55	550,00	660,00	
			Canon mf 113W	buc	6	37,50	45	225,00	270,00	
			Canon PIXMA G2415	buc	3	25,00	30	75,00	90,00	
			Canon I-SENSYS LBP 7100Cn	buc	3	66,67	80	200,00	240,00	
			Canon I-SENSYS MF 3010	buc	9	29,17	35	262,50	315,00	
			Xerox B1025(+ cip)	buc	4	250,00	300	1000,00	1200,00	
		Epson L6260	buc	3	25,00	30	75,00	90,00		
2.		Servicii de regenerare a cartușelor pentru imprimante și aparate de multiplicare								
		Regenerarea cartușelor: - curățirea și aspirarea pieselor; - aspirarea cartușului pentru înlăturarea tonerului utilizat; - înlocuirea cu alte piese noi (după caz) - alimentarea cu toner compatibil de cea mai înaltă calitate:	Canon MF 4370	buc	3	58,33	70	175,00	210,00	
			Canon LBP6020B	buc	14	4,17	5	58,33	70,00	
			HP mfp m26a	buc	5	58,33	70	291,67	350,00	
			HP P1006	buc	3	58,33	70	175,00	210,00	
			Samsung m2070w	buc	3	62,50	75	187,50	225,00	
			Canon LBP 3000	buc	3	4,17	5	12,50	15,00	
			Canon LBP 2900b	buc	3	58,33	70	175,00	210,00	
			Canon mfp 400	buc	3	70,83	85	212,50	255,00	
			HP MFP m28a	buc	3	58,33	70	175,00	210,00	
			Phaser 3020	buc	8	58,33	70	466,67	560,00	

50300000-8	- asamblarea cartușului și amplasarea unui autocolant cu indicarea datei de efectuare a serviciilor; - calitatea, conform condițiilor tehnice ale producătorului cartușului; - cantitatea imprimării – minim 2500 foi, format A4.	Canon MFP 4730	buc	3	2,50	3	7,50	9,00	recepționării și notificării (prin telefon sau email). Durata prestării serviciilor de reparație și profilaxie a imprimantelor nu va depăși termenul de 5 zile din momentul recepționării și notificării (prin telefon). Orarul de prestare a serviciilor: de la ora 08:00 - 16:00 cu coordonare prealabilă. Bunurile vor fi livrate de către ofertant la sediul Penitenciarului nr. 15-Cricova, mun.Chișinău, or.Cricova, str.Luceafărul, 9. Timpul de livrare luni-vineri, orele 08:00-16:00
		Canon mf 211	buc	3	58,33	70	175,00	210,00	
		HP1010	buc	3	3,33	4	10,00	12,00	
		HP1018	buc	3	58,33	70	175,00	210,00	
		Canon lbp6030	buc	3	54,17	65	162,50	195,00	
		Canon mf 113W	buc	2	54,17	65	108,33	130,00	
		Canon PIXMA G2415	buc	2	0,83	1	1,67	2,00	
		Canon I-SENSYS LBP 7100Cn	buc	2	100,00	120	200,00	240,00	
		Canon I-SENSYS MF 3010	buc	2	4,17	5	8,33	10,00	
		Xerox B1025 (+ cip)	buc	2	291,67	350	583,33	700,00	
		Epson L6260	buc	2	0,83	1	1,67	2,00	
		Servicii de profilaxie/reparație a imprimantelor și multifuncționalelor							
3.	Profilaxia și repararea imprimantelor se efectuează la necesitate. Schimbarea roloilor de cauciuc. Înlăturarea defectelor mecanice. Schimbarea peliculei termice. Schimbarea pickuproller.	Canon MF 4370	buc	2	208,33	250	416,67	500,00	
		Canon LBP6020B	buc	10	150,00	180	1500,00	1800,00	
		HP mfp m26a	buc	4	208,33	250	833,33	1000,00	
		HP P1006	buc	2	208,33	250	416,67	500,00	
		Samsung m2070w	buc	2	83,33	100	166,67	200,00	
		Canon LBP 3000	buc	2	150,00	180	300,00	360,00	
		Canon LBP 2900b	buc	2	150,00	180	300,00	360,00	
		Canon mfp 400	buc	2	208,33	250	416,67	500,00	
		HP MFP m28a	buc	2	208,33	250	416,67	500,00	
		Phaser 3020	buc	6	125,00	150	750,00	900,00	
		Canon MFP 4730	buc	2	208,33	250	416,67	500,00	
		Canon mf 211	buc	2	208,33	250	416,67	500,00	
		HP1010	buc	2	83,33	100	166,67	200,00	
		HP1018	buc	2	166,67	200	333,33	400,00	
		Canon lbp6030	buc	2	208,33	250	416,67	500,00	
		Canon mf 113W	buc	1	208,33	250	208,33	250,00	
4.	Cartușe pentru imprimante și aparatele de multiplicat								
	Cartuș de rezervă compatibil pentru modelele:	Canon LBP-6020-1	buc	2	64,17	77	128,33	154,00	
		Canon LBP-6030	buc	2	64,17	77	128,33	154,00	
		Canon LBP-6030 B	buc	1	63,33	76	63,33	76,00	
		Canon i-sensys MF231(737)	buc	1	64,17	77	64,17	77,00	
		Canon i-sensys MF 3010 (725)	buc	1	63,33	76	63,33	76,00	
		Canon MF 211 (3in 1) (737)	buc	1	64,17	77	64,17	77,00	
		Canon MF 4370 DN(FX10)	buc	1	65,00	78	65,00	78,00	
		Samsung Express M2070W(MLT D111S)	buc	1	79,17	95	79,17	95,00	
		Xerox Phaser 3020(106R02773)	buc	1	116,67	140	116,67	140,00	
		HP Laser P 1006(CB435A)	buc	1	64,17	77	64,17	77,00	
		HP Laser jet pro MFP M26a(CF279)	buc	2	77,50	93	155,00	186,00	
		LaserJet M1212nf MFP(285)	buc	1	65,00	78	65,00	78,00	

			MFD Canon i-Sensys MF264dw II (051)	buc	1	72,50	87	72,50	87,00
			HP MC2 1898 (CF244)	buc	1	85,00	102	85,00	102,00
			Canon 725 Starter 5390	buc	1	65,00	78	65,00	78,00
TOTAL								21584,17	25901,00
1	Livrare Cartuse	buc	GRATIS						
 Semnat Numele, Prenumele: Madan V În calitate de: Director									
Ofertantul: PRINTERRA SHOP SRL					Adresa: mun.Chisinau,str Ismail 9				